dicitur.de testa.mili.	613
leg.	1110	Qui non militabat.de here.inſtitu.	503	Quod dicitur.de libe.& poſthu.	389
Quidam in teſtamento.de pecu.le.	1206	Quinquaginta.de excu.	296	Quod dicitur.de impen.in res do.fa.	68
Quidam in teſtamento.de le.2.	880	Quintus Mutius ait.de auro & argen.le.		Quod fideicommissum.de leg.1.	835
Quidam teſtamento.de vulg.& pup.subſti.	543	1257		Quod his verbis.de leg.3.	1060
Quidam teſtamento.de lega.1.	837	Quintus Mutius li.2.de auro & argē.leg.		Quod in rerum natura.de lega.1.	768
Quidam teſtamento.de confir.tuto.	139	1270		Quod Labeo.de Carb.edic.	1884
nunc incipit,Auia teſtamento.		Quintus Mutius.de annu.leg.	1084	Quod mihi Sempronius.de libe.le.	1301
Quidam Titiū.si quis omis.cau.testa.	705	Qui omiſſa cauſa test.1.si quis omiſſ.cauſa		Quod niſi.de opē.liber.	1920
Quid autem ſi ſe.de excu.	294	testa.	716	Quod per manus.de iure codi.	746
Quid ergo eſt.de libe.lega.	1287	Qui omiſſ.cauſa test.2.si quis omiſſ.cauſa		Quod principi relictum.de leg.2.	901
Quid ergo ſi ita.de lega.1.	832	testa.	ibidem	Quod pupillæ.quando dies lega.	1741
Quid ergo ſi plus.de cōtra.& vti.act.	322	Qui onerandæ.de ope.liber.	1925	Quod pure.quando dies lega.	1719
Quid ergo ſi maiorem.de leg.1.	800	Qui patri heres.de acquir.vel omit.here.		Quod quis ſibi.de his que pro non ſcript.	
Quid ſi nepotes.de testa.tut.	121	665	haben.	1364	
Quid ſit nominatim.de lib.& poſt.	380	Qui peculium.de pecu.lega.	1208	Quod ſeruus legatus.de leg.2.	889
Qui dotem ſtipulantि.ſol.matri.	53	Qui penum legat.de pe.leg.	1216	Quod ſi alij.de adi.lega.	1320
Qui dotem à matre.de do.præleg.	1150	Qui plures habebat.de vſu & vſuſru.leg.		Quod ſi alterutro.ad leg.Fal.	1536
Qui dotē in pecunia.de do.præleg.	1148	1111		Quod ſi dubitet.de acquiren.vel omit.he	
Qui duas tabernas.de ſerui.lega.	1130	Qui plures.de admi.& peri.tu.	198	re.	648
Qui dum captat.si quis aliquē testa.pro-		Qui plures.de vulg.& pupil.subſti.	539	Quod ſi hæ res.de impen.in res do.fa.	71
hi.	738	Qui plures.de vulg.& pupl.sub.	550	Quod ſi iterum.de adi.lega.	1319
Qui duos impuberis.de reb.dub.	1343	Qui poſthu.de ſenatusconsul.Sila.	727	Quod ſi Mæuius.de here.inſti.	504
Qui duos mulos.de lega.3.	1046	Qui pro tutore.de eo qui pro tut.	327	Quod ſi non ſit.de here.inſti.	ibidem
Qui duos reos.de leg.2.	872	Qui putat ſe.de acquiren.vel omit.here.		Quod ſi nepote.de testa.tu.121.nunc in-	
Qui duos ſeruos.de leg.1.	767	674	cipit.Quid ſi.		
Qui duos.de vulg.& pupil.subſti.	559	Qui quadringenta.ad Trebel.	1582	Quod ſi nulla.de lega.1.	805
Qui duos.de coniungen.cum eman.	1866	Qui quadringenta.ad leg.Fal.	1553	Quod ſi pater.de bo.liber.	1937
Qui duobus heredibus.de condi.& de-		Qui qualitercunque qui pe.tut.	157.C.Ś.	Quod ſi plures.de testa.tu.	127
monſt.	1398	qui quomodo cunque.		Quod ſi quis Stichum.de leg.1.	816
Qui ex cauſa.de bo.lib.	1945	Qui quartam.de leg.1.	763	Quod ſi tutor.de magistra.conue.	342
Qui ex duabus.de acquir.vel omit.here.	661	Qui quatuor.de leg.3.	1000	Quod ſi vir.sol.matri.	61
Qui ex fratribus.de condi.inſti.	585	Qui quod per Falcidiam.ad leg.Falci.	1516	Quod ſupra quadrantem.ad le.Fal.	1474
Qui ex liberis.de ſecun.tab.	1895	Qui ſaltum aſtuum.de lega.3.	1050	Quod tamen.de rebus eorum qui ſub tu-	
Qui filio impuberi.de here.inſti.	477	Qui ſe pupillum.de acquiren.vel omit.		te.	348
Qui filium heredem.vbi pup.educ.	303	here.	688	Quod traditum.de condi.& demon.	1445
Qui filium.ad Trebel.	1698	Qui ſeruum.de acquiren.vel omit.here.		Quod vulgo.de contra tab.	1813
Qui filium.de lega.præstan.	1832	658		Quod defuncto.de legi.tu.	143
Qui filium libertinum.de iur.delib.	592	Qui ſolidum.de leg.2.	947	Quod gradu.de vulg.& pupil.subſti.	534
Qui filium.de lega.3.	1046	Qui ſoluendo.de here.inſti.	481	Quo loco.de here.inſti.	465
Qui filiabus.de lega.1.	764	Qui ſoluendo.de here.inſti.	495	Quotiens cuidam.ad leg.Fal.	1531
Qui fructus.de vſu & vſuſru.lega.	1114	Quisquis mihi heres.de lega.3.	1070	Quotiens.1.de rebus du.	1346
Qui fundum.ad leg.Fal.	1546	Qui ſub conditione.de condi.& demon.		Quotiens.2.de rebus du.	ibidem
Qui graui vtero.de iure codi.	746	1456		Quotiens is.de bo.poſ.	1790
Qui habent tutorem.de tutel.	112	Qui ſuperſtitis.de acquir.vel omit.here.		Quotiens nominatim.de leg.2.	866
Qui habebat Flaccum.de reb.dub.	1357	687		Quotiens.ad Trebel.	1620
Qui habebat.de vulg.& pup.subſti.	566	Qui testamento qui testa facere poſſunt.		Quotiens.de ope.lib.	1922
Qui habebat in prouincia.de le.3.	1076	371		Quoties pater.solu.matri.	41
Qui heres institutus.de acquiren.vel o-		Qui testamento.de excu.	295	Quotiens pupillus.de acqui.vel omitten.	
				here.	656
				Quotiens ſerui.de opti.lega.	1152
				Quotiens ſub.de condi.& demon.	1398
				Quotiens	

Index legum Infortiati.

Quotiens tutor.de admi.& peri.tut.	171	Sed hoc impetrari.de iure deliberādi.	589	Seruo sine libertate.de optio.lega.	1158
Quotiens volens.de here.inſti.	456	Sed nec filius.de iniusto rup.& irrito teſtamen.	432	Seruum à.de iure pa.	1904
R		Sed nec ipſi.ad Trebel.	1644	Seruum communé.de vulg.& pu.subſt.	
R Econiuncti.de lega.3.	1063	Sed non dantur.de tute.& ratio.distr.	314	567	
R Recusare.ad Trebel.	1590	Sed quod inde.de lega.2.	922	Seruum filij.de leg.1.	789
R ecusari hereditas.de acquiren.vel omit.		Sed ſciendum.ad Trebel.	1592	Seruum meum.de here.inſti.	487
here.	688	Sed ſi certos.de leg.1.	799	Seruis legatis.de lega.3.	1059
Redemptis de iure codi.	746	Sed ſicuti.de Carbo.edic.	1886	Seruos ad custodiam.de alimen.& ciba.	
Regula Catoniana.de regu.Cato.	1362	Sed ſi forte.de rebus eorum qui ſub tute.		lega.	1244
Rei iudicatæ ſolu.matri.	23	Sed ſi hoc ſpecialiter.de cōdi.& demōſt.		Seruos autem.de lega.3.	1055
Redintegratō.de aēt.re.amo.	83	Sed ſi ideo.ad legem Falci.	1536	Sextam filiam.de leg.3.	1003
Reliqua quoque.de libe.lega.	1299	Sed ſi is cui.de adſig.lib.	1956	Sexto gradu.de gra.adſi.	1982
Rem legatam de adimen.lega.	1324	Sed ſi maior.quernad.teſta.ape.	693	Si ab eo cui.de vſu & vſufru.le.	1107
Reperitur.ad legem Fal.	1543	Sed ſi minori ſi quid in frau.pa.	1965	Si ab hostibus ſolu.matri.	21
Rerum amotarum.de aēt.rerum amo.	74	Sed ſi in conditione.de here.inſti.	453	Si ab instituto ſi quis omis.cau.teſta.	708
Rerū quidē amotarū.1.de aēt.re amo.	83	Sed ſi mortis.de leg.praefan.	1818	Si absens ſit.vbi pupil.educ.	304
Rerū amotarū.2.de aēt.rerum amota.	84	Sed ſi non aliās.de lega.1.	831	Siab vno.vt lega.	1758
Rerū amotarū.3.de aēt.rerum amot. ibid.		Sed ſi non ſeruus.ad leg.Fal.	1512	Si adhuc cum.de tute.& rat.diftra.	316
Rerum amotarū.4.de aēt rerū amo. ibid.		Sed ſi pecunia.de rebus eorum qui ſub		Si adimendo.de adimen.le.nunc incipit,	
Rescriptum est.de his quāe vt indig.	1372	tute.	346	Modeſtinus respondit.	1324
Rescripta.de teſta mili.	618	Sed ſi plures.de vul.& pupil.subſti.	529	Si ad pupillum.de aucto.& cōſen.tu.	228
Reſtituta.ad Trebel.	1643	Sed ſi res aliena.de lega.1.	785	Si ad patrem.de suis & legit.here.	2007
Rhedæ.de ſupellec.t.le.	1222	Sed ſi quis ex signatoribus.quemadmodū		Si alienus ſeruus.de lega.2.	903
Rogatus es.de alimen.& ciba.lega.	1251	teſta.ape.	694	Si alienum.de here.inſti.	486
Rogo.quando di.leg.	1741	Seia ab herede.de au.& argen.le.	1254	Si alienum.de lega.1.	779
Romanus Appulus.de tut.& cura.	154	Seia cum nuberet.de dote præl.	1147	Si alij fundum.de vſu & vſufru.le.	1111
S		Seia dulcissimæ.de auro & arg.leg.	1280	Si alienam ſolu.matri.	21
Sabinus.de heredib.inſtituen.	464	Seia egressæ.de tuto.& curat.	154	Si alij vſtimenta.de auro & argent.lega.	
Sacratissimi.ad ſenatusc.Tertyl.	2018	Seia ex parte heredi.de instru.vel instru.		1252	
Sæpe ad alium.de curato.furioso.	361	Seius & Agerius.ad leg.Fal.	1502	Si alimenta.de ali.vel ciba.lega.	1228
Sæpe legatum.de lega.3.	992	Seius Saturninus.ad Trebl.	1650	Si alterius.de here.inſti.	459
Sæpiſſime reſcriptum.de iure codi.	739	Seio amico de annu.lega.	1087	Si à me tibi ad leg.Fal.	1502
Saluius.de lega.praefan.	1822	Semel mora ſolu.matri.	40	Si à milite.de teſta.mili.	608
Satis conſtat.de iure pa.	1909	Sempronius Attalus.de vſu & vſufruct.		Si ancilla.de lega.1.	805
Scæuola.ad Trebel.	1701	lega.	1115	Si ancillæ.de conditio.& demon.	1421
Sciendum est.de lega.& fideicom.1.	752	Sempronius Proculus.de lega.2.	894	Si antequam.de ſenatusconsul.Sila.	735
Scilicet ſi ante.de opti.lega.	1152	Sempronio.de vſu & vſufru.le.	1123	Si ante nuptias ſolu.mar.	9
Scyphi electione.de opt.vel elec.le. ibid.		Senatusconsulto Pifo.de ſenatuscon.Sila.		Si à pluribus heredibus.de lega.1.	843
Scire oportet.de excu.	271.C	729	729	Si à primo.de libe.& poſthu.	385
Scire oportet.de tut.& cura.	152	Senatusconsultum.de lib.agnoscen.	86	Si areæ legatæ.de lega.2.	889
Scribit Celsus.ad Trebel.	1640	Senatusconsulto.de adſig.liber.	1955	Si arrogati.de tute.	118
Scribit Q.Mucius.de auro & argen.	1277	Senatus enim.de lega.1.	788	Si à ſeruo meo.ad leg.Fal.	1494
Scriptus heres.de Carb.edic.	1885	Sequens quaſtio.de lega.2.	916	Si à ſubſtituto.de leg.1.	791
Scripto herede.vnde lib.	1970	Seruius reſpondit.de leg.3.	1043	Si à te.vt lega.no.ca.	1754
Sed cum ad Trebel.	1593	Seruius.de gra affi.	1984	Si Augustæ.de lega.2.	901
Sed cum ea.de iure codicil.	749	Seruus ab hostibus.de leg.1.	838	Si autem neque.de leg.1.	772
Sed cum patrono.de bono.poffſ.	1784	Seruus alienus de here.inſti.	448	Si autem certum.vt in poſſe.lega.	1762
Sed duobus.de leg.2.	867	Seruus alienus.de condi.inſti.	584	Si bona patroni.de ope.ser.	1928
Sed eſt quaſitum.de libe.& poſth.	384	Seruus bonorum.de bo.poſ.	1785	Si binæ tabulæ.de iniusto rupto & irri.teſta.	432
Sed etiam ad ea.de lega.1.	774	Seruus communis.de acquiren.vel omit.		Si certarum.de teſta.mili.	600
Sed & aliis.de cura.furio.	357	here.	669	Si chorus aut familia.de leg.3.	1058
Sed & domino.de aēt.re.amo.	80	Seruus dotalis ſolu.matri.	60	Si cognatis.de rebus du.	1354
Sed & in illo.de rebus dubiis.	1353	Seruus duorum.de acquir.vel omit.here.		Si coheredi.quis or.in bono.poſſ.	1998
Sed & ipſis.vt lega.no.	1749	668	668	Si concubina.de aēt.re.amo.	79
Sed & milites.de excu.tut.	261.D	Seruus hereditarius.de here.inſtit.	488	Si conſtantē matrimonio ſolu.matri.	34
Sed & qui.ad Trebel.	1589	Seruus licet qui teſta.face.poſſunt.	379	Si creditor debitori.de libe.leg.	1297
Sed & reprobari.256.C.ſ. decet autem.l.		Seruus patroni.de ope.liber.	1917	Si creditor.ad legem Fal.	1543
ſi duas.de excuſationibus tutorum.		Seruus post decem de annuis lega.	1092	Si creditori.de lega.1.	772
Sed & ſi ad tépus.ad ſenatusc.Trebel.	1616	Seruui apud hostes.ad leg.Falci.	1515	Si cui annuum.de annu.leg.	1091
Sed & ſi adhuc ſi quis omisſ.cau.teſta.	705	Seruus qui in fundo.de leg.3.	1059	Si cui controuerſia.de Carb.edic.	1869
Sed & ſi alio.ad Trebel.	1593	Seruus vni.de lega.1.	807	Si cui aedes.de leg.3.	1002
Sed & ſi ante.ad Trebel.	ibidem.	Seruus vībanis.de leg.3.	1073	Si cui fundus.de lega.2.	900
Sed & ſi deceſſerit.de contra tabu.	1801	Seruus v̄xori.de here inſti.	502	Si cui fundum.de instru.	1171
Sed & ſi de ſua.de acquir.vel omit.here.	648	Seruui electione.de leg.& fideicommiss.1.		Si cui lana.de leg.3.	1051
Sed & ſi diuortij.de aēt.rerum amo.	80	754	1447	Si cui legatum.de conditio.& demonſt.	
Sed & ſi eum.de ven.in poſ.mit.	1858	Seruo alieno.de leg.1.	850	Si cui legetur.de lega.1.	795
Sed & ſi ideo ſolu.matri.	26	Seruo generaliter.de opt.leg.	1157	Si cui libertas.de conditio.& demonſtr.	
Sed & ſi is.de Carbo.edic.	1879	Seruo inuitio.ad Trebel.	1686	1417	
Sed & ſi mortis.de lega.praefan.	1818	Seruo legato.de lega.1.	809	Si cui plus ſicui plus quam per leg. Falc.	
Sed & ſi plus.de lega.praefan.	1824	Seruo legato.de pecu.lega.	1198	1563	
Sed & ſi pro.de lega.praefan.	1825	Seruo libertatem de condit.& demonſt.		Si cui pure.ad Trebel.	1638
Sed & ſi quis.de acquir.vel omit.he.	619	1416		Si cui res legata.de leg.2.	901
Sed & ſi ſic.de lega.3.	979	Seruo manumitto.de pecu.leg.	1206	Si cui ſerui.de leg.1.	800
Sed & ſi ſic.de regu.Cato.	1361	Seruo meo.quibus nō compe.bono.poſſ.		Si cui vinum.de triti.vi.& oleo leg.	1162
Sed & ſi cum.de pecu lega.	1198	ſef.	1995	Si cui dos.de aēt.re.amo.	77
Sed hæc nimium.de excu.	294			Si cum dotem ſolu.matri.	27
Sed hic videtur.de rebus eorum qui ſub				Si cum	
tut					
	346				

Index legum Infortiati.

Si cum fideiussoribus. de fideius.	336	Si filiusfa. de testa mili.	615	Si in diem. de condì & demon.	1416
Si cum heres. quando di. lega.	1617	Si filius familias. de tute.	116	Si in duobus. quemad. test. ape.	695
Si cum ipse. de excu.	296	Si filiusfamilias. qui testa. fa. possunt.	371	Si inæqualibus. de here. insti.	460
Si cum optio. de opti. leg.	1158	Si filiusfa. de testa. mili.	609	Si inimicitiae. de his quæ vt indig.	1373
Si cum pater. solu. matri.	7	Si filiusfamilias cum vxorē. de dote p <small>re</small> - le.	1149	Si in libertuim. de bo. lib.	1945
Si cum præfinitione. quando di. leg.	1730	Si filiusfamilias miles. de bo. liber.	1944	Si in metallū. de his quæ pro nō scrip. ha.	
Sicut adimi. de adi. lega.	1320	Si filiusfamilias miles. ad senatuscon. Ter- tyl.	2019	1363	
Sicut codicilli. quemadmodum test. ape.	695	Si filius substituatur. de here. insti.	501	Si in singulōs de annu. lega.	1083
Sicut patronus. de ope. liber.	1929	Si filius. de condì. insti.	587	Si inter virum. de rebdub.	1342
Sicut testamento. de iure. pa.	1908	Si filius. de libe. & posthu.	384	Si in testamēto. de vulg. & pupillā. substi.	
Sicuti. de ventre in pos. mit.	1853	Si filius. de vulga. & pu. substi.	533	526.	
Si damnatus heres. de liber. leg.	1296	Si filius heres. de lib. & Posthu.	394	Si in testamento. si quis omis̄a cāus. test.	
Si debitor fideiussorem. de libe. le.	1296	Si filius meus. si quis omis̄. cau. testa.	711	711.	
Si debitor. ad leg. Fal.	1482	Si filius qui mānsit. si quis omis̄. cau testa.		Si intestamento. de leg. r.	842
Si de pluribus. de senatusconsul. Sila.	738	712		Si in testamento. ad. leg. Fal.	1530
Si deportati. de leg. 3.	979	Si filius. de leg. p <small>re</small> stan.	1830	Si inuitis de condì. & demon	1456
Si de possessione. si mulierven. no.	107	Si filius. de colla. bono.	1847	Si inutiles. vt in pos. lega.	1775
Si dies. quando di. le.	1732	Si filius qui. de bo. liber.	1949	Si is ad quē. de acqui. vel omit. here.	636
Si dignum decem. ad leg. Fal.	1494	Si filius. de iure pat.	1910	Si is a quo. vt in pos. lega.	1763
Si disceptetur. vbi pupil. educ.	303	Si filiofamiliias. solu. matri.	56	Si is cui legatus. de leg. 2.	874
Si dolo tutoris. si quis omis̄a causa testa.	713	Si filiofa. dos. solu. matri.	38	Si is qui bonis. de acquir . vel ömit. here.	
Si domino Stichus. delega. i.	838	Si filio emancipato. de lib. & posthu.	421	686	
Si domus alicui. de lega. i.	811	Si filio impuberi. de confir. tu.	137	Si is qui duas ædes. de serui. lega.	1132
Si dos. ad leg. Fal.	1544	Si filium. de libe. & posthu.	396	Si is qui ducenta. de rebus du.	1347
Si dotali. solu. matri.	54	Si filium. de gra. affi.	1984	Si is qui duos. de libe. lega	1311
Si duas habenti. de excu.	235	Si filiafa. solu. matri.	60	Si is qui filium. de contra tab.	187
Si duo plurēsve. de admi. & peri. tu.	210	Si filia. de col. do	1850	Si is qui heres. de vulgari. & pupil. substi.	
Si duo fint. de aquir. vel omit. here.	651	Si filiafami. de lega. 3.	1037	532	
Si duo. vt lega.	1758	Si filia pater. de lega. 3.		Si is qui immiscuit. de acquirē. vel omit.	
Si duo. de lega. p <small>re</small> stan.	1829	Si fuerit legatum. de reb. dub.	1031	hered.	663
Si duorum. de ope. liber.	1924	Si fuerit municipio. de lega. 3.		Si is qui pro tutore. de eo qui pro tut.	326
Si duobus seruis. de leg. 2.	890	Si fundus alicui. de condì. & demon.	1393	Si is qui soluendo. 1. de here. insti.	490
Si duobus. de testa. mili.	613	Si fundus in dōtem. solu. matri.	19	Si is qui soluendo. 2. de here insti.	491
Si duobus. de leg. 1.	764	Si fundus. de rebus eorum qui sub tu.	355	Si is qui tres. de excu.	291
Si duobus. de contra tabu.	1808	Si fundus. de lega. 3.	1032	Si is qui de vulg. & pup. substi.	526
Si eadem res. si quis omis̄. cau. test.	711	Si fundus legatus. ad legem Fal.	1430	Siis qui. ad leg. Falci.	1538
Si ego & Titius. de iniusto rupto & irri.		Si fundus mihi. ad legem Fal	1499	Si iis legatum. de condì & demon. nunc.	
testa.	438	Si fundus. quando di. leg.	1740	Si his.	1387
Si ego & seruus. de aquirem. vel omit.		Si fundus. de condì & demon.	1454	Si ita esset. quando dig. leg.	1726
here.	642	Si fundum. 1. de lega. 1.	817	Si ita expressum. de condì. & demō.	1426
Si eiusmodi. de here. institu.	452	Si fundum. 2. de lega. 1.	834	Si ita facta. de iniu. rup. & itri. fa. test.	435
Si eius pupilli. ad Trebel.	1684	Si fundum Mævio. de serui. lega.	1131	Si fuerit. de lega. 3.	981
Si ei cui fundum. de libe. lega.	1298	Si furioso. de cura. furio.	362	Si ita heres de condì. insti	572
Si ei qui post. de iure codi.	740	Si gemma deauro & argen. leg.	1260	Si ita legatum sit. de condì. & demon.	1393
Si eo tempore. de his quæ pro nō scrip.		Si gener sacerū. de his quæ vt indig.	1384	Si ita legatum. de condì. & demon.	1453
haben.	1364	Si grege legato. de leg. 1.	767	Si ita legatum de condì. & demon.	1255
Si emancipatus. de contra tab.	1802	Si habitatio. quando di. leg.	1722	Si ita legatum. sit. de leg. 1.	806
Si emancipatus. de contra tab.	1812	Si hereditas. de testa. tut.	123	Si ita legatum est. de leg. 3.	1062
Si emancipato. de lega. p <small>re</small> stan.	1829	Si heres centum. de lega. 1.	863	Si ita legetur. de lega. 2.	867
Si æstimatis. solu. matri.	55	Si heres dānat. de trit. vino & oleo. le. 1165		Si ita quis heredes de here insti.	497
Si Eros. de optione. legata.	1156	Si heres generaliter. de leg. 1.	848	Si ita quis. de vulg. & pupil. substi.	538
Si & vſusfructus. aliās. sed vſusfructus. ad		Si heres iussus. de lega. 1.	813	Si ita relictuim. de leg. 2.	891
leg. Falci.	1540	Si heres de leg. 2.	904	Si ita scripsero. de condì. & demon.	1407
Si eundem. de bo. liber.	1954	Si heres institutus. ad leg. Fal.	1469	Si ita scripsisset. de lega. 2.	894
Si ex asse. de acquir. vel o mit. her.	625	Si heres. ad leg. Fal.	1556	Si ita scriptum. de here. insti	484
Si ex causa. vt leg.	1749	Si heres. si cui plus quām per leg. Falci.	1573	Si ita scriptum. sit. de lega. 2.	893
Si ex duobus. de tute. & ratio. distra.	316	Si heres ab. 1. ad Trebel.	1694	Si ita scriptum de li. & posthu.	390
Si ex duobus. vnde leg.	1973	Si heres. 2. ad Trebel.	1695	Si ita scriptum de here. insti.	498
Si ex duobus. de contra tab.	1810	Si heres. 3. ad Trebel	1697	Si ita scriptum de condì. insti.	582
Si ex duobus. de assig. liber.	1958	Si heredis. de lega. 1.	794	Si ita scriptum. de secundum tabu.	1894
Si exheredatus. de senatuscon. Sila.	730	Si heredi. de condì. insti.	573	Si ita sit. de leg. 1.	762
Si ex patronis. de bo. liber.	1936	Si heredi. ad Trebel.	1651	Si ita stipulatio. de ope. ser.	1927
Si ex pluribus. ad leg. Fal.	1491	Si heredes. de lega. 1.	863	Si ita testamento. de instru & instru.	1182
Si ex pluribus. de suis & legit. here.	2006	Si his. de condì. & demon.	1387	Si iure auero. de iute pa.	1906
Si ex sua parte. de acquir. vel omit. her.	651	Si iam facta. de condì. & demon.	1392	Si iure testamento. de lega. 3.	993
Si ex toto fundo. de leg. & fideicommis.	1	Si idem seruus. de lega. 2.	873	Silegatarius. de lega. 3.	980
756		Si id inquit. quod fal. tu austō.	329	Silegatarij. vt lega.	1759
Si falso tutore. quod fal. tuto. autho.	332	Si id quod à si quid in frau. pa.	1965	Silegatus fuerit. de pecu. lega.	1213
Si fideicommissorum. vt in pos. leg.	1775	Si id quod milii. de libe. leg.	1301	Silegatus. ad Trebel.	1637
Si fidei meq. de lega. 3.	998	Si illud aut illud. de lega. 2.	878	Silegatn pure. de adi. lega.	1322
Si fideiussor. de lega. 1. 797. A B. §. Julian.		Si imaginem. de auro & argen. lega.	1278	Silegatum sit. de annu. lega.	1082
1. si cui.		Si impubes. de Carbo. edic.	1882	Silegati serui. de lega. 1.	803
Si fideiussores. de fideiussō.	339	Si impuberi. de tuto. & cura.	149	Silegatorum. vt in pos. lega.	1774
Si filiusfa. tutelā. 1. de tute. & ratio. distr.	311	Si in adoptionem. de contra tabu.	1808	Silbertus cum. si quid in frau. pat.	1965
Si filiusfa. tutelā. 2. de tute. & ratio. distr.		Si in annos. de conditio. & demon.	1417	Silbertus cum. de bo. lib.	1946
414		Si incertus. de lega. 3.	573	Silbertus meus de bo. lib.	1946
				Silbertus patrō. de bo. lib.	1948

Index legum Infortiati.

Si libertus præterito.de bo.lib.	944	Si patronum ex.de bo.lib.	1951	Si quis cum.vt in posses.leg. seu fideicom.
Si libertus sub.de bo.liber.	1942	Si peculium.de pecu.le.	1199	1761
Si libertus.de ope.lib.	1924	Si peculium seruo.de pecu.le.	1205	Si quis decedens.de libe.lega.1285.B.S.Iu-
Si libertus.de iure patro.	1906	Si pecunia.de leg.1.	816	lianu.s.l.liberationem.
Si libertus.de ope.liber.	1944	Si pecunia legata.de le.2.	872	Si quis de pluribus.de rebus dub.
Si libertus.de ope.lib.	1928	Si pecunia vt in pos.leg.	1774	1356
Si Mæuia.de here.insti.	482	Si pecuniam.si quis omif.cau.test.	699	Si quis dolo malo.si quis ali.test.phi.
Si mancipia.de fun.instru.	1187	Si penum.quando di.le.	1735	739
Si maritus.solu.matri.	45	Si per epistolam.de acquir.vel omit.he-		Si quis duobus.de lega.2.
Si maritus.solu.matri.	50	red.	659	873
Si marito publico.solu.matri.	42	Si peregre.de tuto.& cura.	155	Si quis eum quem.de vulga.& pupil.sub-
Si mater.de vulg.& pu.substi.	546	Si plures.de admi.& peri.tuto.	161	stit.
Si metus causa.de acquir.vel omit.he.	682	Si plures institutiones.de condi.insti.	581	535
Si mihi & Titio.de lega.2.	900	Si plures de iure delib.	592	Si quis eum quē.de condi.& demō.
Si mihi & tibi.de le.1.	760	Si plures.de admi.& peri.tuto.	191	1406
Si mihi Mæuia.de leg.3.	1066	Si plures tutores.de testa.tu.	129	Si quis ex his.vnde lib.
Si mihi pure.de leg.2.	902	Si plures.de vul.& pu.substi.	539	1969
Si mihi Sempronius.de le.1.	839	Si plures sunt.de legi.tu.	145	Si quis ex.coniungen.cum eman.
Si mihi Stichus.de le.1.	838	Si plures gradus.de le.3.	1073	1861
Si miles.de testa.mi.	594	Si plures.de bo.pos.	1787	Si quis extraneus.de acquir.vel omit.he.
Si miles vnum.de testa.mili.	ibi.	Si pluribus.de le.1.	775	635
Si miles Titio.de testa.mili.	609	Si pluribus heredibus.de lega.2.	892	Si quis fecerit testamētum.quemadm.te-
Si miles.ad le.Fal.	1559	Si portio.de leg.præstan.	1831	sta.ape.
Si minor quām viginti.de leg.1.	840	Si postea quām.vnde lib.	1971	695
Si minor annis.de acq.vel omit.her.	666	Si post diem.quando dies lega.	1617	Si quis filiabus.de testa.tu.
Si minoris.de admi.& peri.tu.	182	Si post diuortium.solu.matri.	40	121
Si minores qui pe.tuto.155.nunc incipit.		Si posthumus.de libe.& posthu.	393	Si quis filiu.de acquir.vel omit.he.
E a v b i.		Si post missionem.ad leg.Fal.	1492	1845
Si mora.solu.matri.	20	Si post mortem.de leg.1.	808	Si quis filium.de coniungen. cum eman.
Si modo nulla.de le.1.	805	Si post mortem.de contra tabu.	1807	libe.
Simul plures.de tuto.& cura.	153	Si post pubertatē.de tut.& ratio.dist.	316	1868
Si mulier.solu.matri.	25	Si post de coniungen.cum eman.li.	1868	Si quis hac lege.de ope.liber.
Si mulier de act.re.amo.	81	Si postulante.ad Trebel.	1692	1918
Si mulier cum filio.de rebus dubiis.	1356	Si prædia minoris.de rebus eorum qui sub		Si quis hereditatem.de his quæ pro non
Si mulier dotem.de le.3.	976	tute.	354	scrip.ha.
Si mulier ventris.quemad.testa.ape.	694	Si prægnantem.de col.bo.	1848	1363
Si mutus aut surdus qui testa facere pos-		Si præteritus.de contra tabu.	811	Si quis heres.de acquit.here.
sunt.	366	Si prior maritus.solu.matri.	44	674
Si nauem.de instru.vel instru.lega.	1197	Si probatū est.de tute.& ratio.distra.	318	Si quis heres.de acquiren.vel omitten.he
Si autem neque modo.de le.1.	772	Si propter ea.ad le.Fal.	1520	red.
Si necem domini.de bo.liber.	1934	Si propter res amotas.de actio.re.amo.	82	650
Si neget.de libe.agno.	97	Si pupillus heres.de tute.& rati.distr.	312	Si quis heredes.de here.insti.
Si nemo tutorum.de testa.tute.	128	Si pupillus.de admi.& peri.tu.	202	462
Si nemo hereditatem.de testa.tute.	122	Si pupillus.de condi.insti.	585	Si quis in fundi.de lega.& fideicom.1.
Si nepos.de cōiungen.cū emāci.libe.	1868	Si pupillus de acqui.vel omit.here.	685	753
Si nepotes.de colla.bo.	1846	Si pupillus.de acquir.vel omit.here.	653.	Si quis in graui.de senatusconsil.Sila.
Singulos testes qui testa.face.pos.	379	nunc incipit,Iulianus.		723
Si nō in.si cui pl' quām per leg.Falci.	1574	Si pupillus.ad leg.Fal.	1494	Si quis in principio.de lega.3.
Si non lex Aelia Sentia.de here.inst.	505	Si pupillus.ad Trebel.	1713	994
Si non solus.si quis omif.cau.test.	706	Si pupillo.de bo.pos.	1788	Si quis inquilinos.de leg.1.
Si operarum.de ope.liber.	1924	Si pupillum patruus.de excu.	286	849
Si optio serui.de opt.lega.	1157	Si pupillorum.de rebus eorū qui sub tu-		Si quis inter tres.de excu.tuto.
Si palam heres.de iure codi.	751	te.	352	283.D.9.
Si Pamphilo.de opti.le.	1156	Si purè tibi.de leg.3.	1040	Vlpianus.l.Spadonem.
Si paterfa.de here.insti.	480	Si pure.de vsu & vsufru.leg.	1105	Si quis in testamento.de libe.lega.
Si pater.de testa.tute.	133	Si pure.quando di.leg.ce.	1716	1298
Si pater ab hostibus.de iniusto rup.& ir-		Si quando alterius.de auro & argen.lega.		Si quis in testamento.de condi.insti.
ri.testa.	432	1272		578
Si pater exheredato.de leg.3.	1080	Si quando.de ope.liber.	1917	Si quis intestatus.ad Tertyl.
Si pater.de vulg.& pupil.substi.	542	Si quando incerta.vt lega.no.	1752	2018
Si pater filio.de vulga.& pupil.subfet.	529	Si quando quis vxori.de lega.1.	848	Si quis instituatur.de here.insti.
Si pater de vulga.& pupil.substi.	540	Si quæramus qui testa.fa.possunt.	364	467
Si pater filium.de vulga.& pu.substi.ibi.		Si quid dolo.si quid in frau.pa.	1959	Si quis ita dederit.de testa.tu.
Si pater ignorans.sol.matri.	48	Si quid earum.de leg.3.	1033	126
Si pater.de contra tab.	1812	Si quid est.de aucto.& consen.tu.	232	Si quis ita legauerit.de auro & arg.le.
Si pater.de col.do.	1850	Si quid relictum.de lega.1.	859	1272
Si pater.de suis & le.here.	2007	Si qui heres institutus de iniust.rup.& ir-		Si quis ita legauerit.de condi.& demon-
Si pater.vnde lib.	1970	ri.fa.test.	438	strā.
Si pater.de bo.liber.	1948	Si qui ita.de condi.insti.	572	1391
Si patronus.de concub.	110	Si quilibet heres de his quæ vt ind.	1384	Si quis ita legauerit.de adi.lega.
Si patronus.de confir.tu.	136	Si quis à filio.de leg.1.	774	1317
Si patronus à.de bo.lib.	1931	Si quis à liberis.de libe agno.	93	Si quis ita.de here.insti.
Si patronus heres.si quid in frau.pa.	1964	Si quis alicui.de acquirent.vel omit.her.		469
Si patronus non.de bo.li.	1946	658		472
Si patronus ex.de bo.lib.	1942	Si quis bonorum.de leg.1.	768	Si quis ita.de here.insti.
Si patronus ex.de bo.lib.	1951	Si quis creditori.de pecu.lega.	1202	505
Si patronus de bo.liber.	1937	Si quis cum testa qui testa.face.pos.	378	Si quis ita.de condi.insti.
Si patronus testamento.de bo.liber.	1937	Si quis cum testa.de iure codi.	741	501
Si patroni.ad Treb.	1658	Si quis cum.de suis & legi here.	2005	Si quis ita.de here.insti.

Digesti Infortiati.

Si quis sub conditione.de testa.tu.	124	Si tibi electio.de opti.lega.	1154	Sub conditione.de hete insti.	501
Si quis sub cōditione. si quis omis.cau.te- sta.	705	Si tibi & ei.de leg.ijj.	981	Sub conditione.de condi insti.	585
Si quis sub conditione.de condi.insti.	573	Si Titius ex parte.de lega.ijj.	1071	Sub conditione vel.de assig.lib.	1958
Si quis suus.de iure delibe.	591	Si tibi homo.de lega.j.	829	Sub conditione.de contra tab.	1811
Si quis testamento.de lega.j.	817	Si tibi legatum.de lega.ijj.	993	Sub diuersis.de condi.& demon.	1418
Si quis testamento.de leg.ij.	874	Si Titius. de vulga. & pupillari substitu- tione	541	Sub impossibili.de condi insti.	570
Si quis Titio.de lega.ij.	949	Si Titius hēfes.de condi.insti.	580	Substitui.de vulg.& pup.lubsti.	536
Si quis tutor.de tutel.	118	Si Titius mihi.de lega.ij. 897.B. §. Si Ti- tius.l.Vt heredibus.	897	Successorium edictum.de successo.edict.	
Si quis tutor.de iure pa.	1902	Si Titius statuas.de condi.& demon.1393. nunc incipit.Titius si statuas.	1393	1977	
Si quis tutorem.de testa.tu.	129	Si Titio aut Seio.de leg.ij.	873	Sumptus autem.de ven.in posses.mit.1858	
Si quis vinum.de tri.vi.& oleo lega.	1165	Si Titio cum.quando di.le.	1733	Sumptus autem.de lega.i.	805
Si quis vsumfru.de vsu & vsufru.lega.	1117	Si Titio & Mævio.de lega.ij.	902	Sunt autem agnati.de legi.tu.	145
Si quod ex Pamphila.de leg.ij.	922	Si Titio fundus.de vsu & vsufru& lega.	1107	Suo viētu.de ope.liber.	1920
Si redditus.de instru.	1173	Si Titio pecunia.de lega.j. 835.A. §. Iulia- nus.l.si fundum.	868	Supellex.de supel.lega.	1221
Si repudiauerint.vnde leg.	1972	Si Totam hereditatem.de acquir.vel omit. heredi.	681	Supelle&tis.de supel.lega.	1222
Si reliquero.de legi.tu.	145	Si tribunus.de excu.	266	Supelle&tili legata.de supel.legata.	1221
Si res aliena.ad Trebel.	1655	Si tutel&e.de admi.& peri.tu.	171	Suspectus fieri.de suspec.tut.	243
Si res mihi.de lega.ij.	993	Si tutel&e.de tute.& ra.distra.	310	Suspectum tutorem.de suspec.tut.	244
Si res obligata.de leg.j.	803	Si tu ex parte.de acquiren.vel omit.here.	676	Suus quoque.de here.iusti.	449
Si res pupillaris.de admini.& peri.tu.	210	Si Tutor aliquo.de suspec.tu.	244	T	
Si rem quam maritus.de act.re.amo.	80	Si Tutor constitutus.de admini.& peri.tu- to.	178	Abernae cauponie.de instr.vel in- strumen.	1181
Si retentus de contra tab.	1803	Si Tutor post pubertatem.de tute.& ratio. distra.	315	Tabernam cum cænaculo.de instr.vel in- strumen.	1172
Si scriptis heredib ^o de his quæ vt idig.	1382	Si Tutor pro pupillo.de contra.& vti.act.	324	Tabulas.de bo.pos.secundum tabu.	1887
Si secūdum probabilem.de testa.mili.	609	Si Tutor pupillo.de aucto.& cōsen.tu.	230	Tabularum testamenti.quemadmo.testa. aper.	691
Si Seiæ pro dote.de dote præle.	1147	Si Tutor pupillam.de leg.j.	865	Talis scriptura.de leg.j.	773
Si separatim.de condi.& demon.	1402	Si Tutor reip.de tut.& ra.distrahen.	312	Talem institutionem.de here.instit.	488
Si sequēs gradus.de senatuscōsil.Sila.	732	Si Tutor rem.de tute.& ratio distra.	311	Tales conditions.de condi.& demon- stra.	1417
Si seruus à testatore.de senatuscō.Sila.	731	Si Tutor vel curator.quando ex fa.tu.	233	Tenetur Fauiana.si quid in frau.patr.	1965
Si seruus communis.de aucto.& conser- tut.	229	Si Tutoris.de admi.& peri.tu.	220	Temporibus diuorum fratum.de inspi- ven.	98
Si seruus communis.de here.instit.	454	Siue tutor.de admi.& peri.tut.	160	Testamentum aut non.de iniusto rup. & irri.testa.	421
Si seruus communis.de acquir.vel omit. here.	668	Siue autem.de leg.præstan.	1826	Testamentum est qui test.fac.pos.	364
Si seruus ei ^o .de acquir.vel omit.here.	680	Siue contra.de libe.agno.	90	Testamēti factio qui test.fac.possunt.	364
Si seruus.de vulga.& pu.substi.	537	Siue cū instrumento.de fundo instru.	1168	Testamento datos.de testa.tute.	121
Si seruus legatus.de leg.j.	843	Siue ingenua.j.ad senatuscō.Tertyl.	2008	Testamento datos.de testa.tut.	126
Si seruus.de iure deli.	589	Siue ingenua.ij.ad senatuscō.Tertyl.	2011	Testamento ita cautum.de ali.vel ciba.le- ga.	1248
Si seruus legatus.de adimen.lega.	1329	Siue libertus.de iu.pa.	1909	Testamento potest.de assig.lib.	1959
Si seruus liber.de pecu.lega.	1213	Siue proconsul.de tuto.& cura.	146	Testamento.de heste.instit.	511
Si seruus plurium de leg.j.	798	Siue sciuenter.de leg.j.	788	Testamento tutores.de test.tute.	129
Si seruus tibi.ad leg.Fal.	1511	Si ventris.de ven.in posmit.	1860	Testamenta eorum.de testa.mili.	1607
Si seruus Titij.de leg.j.	810	Si vero composita.de testa.mili.	602	Testator filium.de lega.ij.	968
Si seruus vetitus.de lega.j.	860	Si vero negotium.sol.mat.	62	Testatorem.de leg.ij.	1050
Si seruus sub.de bono.pos.secūdum tal - 1895.		Si vero non.de bo.lib.	1935	Textoribus.de leg.ij.	1046
Si seruus.de assi.liber.	1957	Si vir vxori.de condi.& demon.	1422	Theopompus.de dote præle.	1149
Si seruo cum libertate.de adimēn.leg.	1328	Si vir vxori.ad leg.Fal.	1472	Titius & Seius.de here.instit.	468
Si seruo meo.de lega.j.	839	Si vsusfructus.de vsu & vsufruc.lega.	1106	Titius filii.de excu.tuto.	299
Si seruo.de pecu.leg.	1208	Si vsusfructus.de vsu & vsufru.lega.	1107	Titius fundi.de here.instit. 460.nunc inci- pit Attius.	
Si seruo.de here.instit.	506	Si vsusfructus.ad leg.Fal.	1540	Titius heredes.de leg.ij.	1031
Si seruum heredem. si quis omis.causa te- sta.	715	Si vsusfructus.quando di.le.	1725	Titius prius quām.de testa.mili.	606
Si seruum quis.de acquir.vel omit.here.	671	Si vt habiliter.de auro & argen.lega.	1266	Titius rogatus.ad Trebel.	1657
Si seruum sub conditione . de vsu & vsu- fruc.lega.	1112	Si vxor rem viri.de act.re.amo.	84	Titius Stichi.de lega.j.	824
Si sic legatum.de leg.j.	814	Si vxori mūdus.de auro & argen.leg.	1282	Titius testamento.de libe.& posthu.	398
Si sic locutus.de leg.ij.	991	Solemus dicere.de condi.& demon.	1391	Titius de suis & legi.here.	2006
Si sine herede.de admi.& peri.tuto.	184	Solent iudices.de ali.& cib.lega.	1229	Titius de obseq.	1911
Si sacer.solu.matri.	50	Solet etiam.de tutel.	117	Titi fili è medio.de pecu.leg.	1213
Si sacer nurui.de do.præle.1337. §. Celsus. l.j.		Solet prætor.vbi pupil.educ.	300	Titio centum aureos.de lega.ij.	923
Si socius.de here.instit.	511	Soluto matrimonio.solu.matri.	3	Titio centum.de condi.& demon.	1426
Si solus heres.de acquir.vel omit.her.	678	Spadonem quoque.de excu.	281	Titio fundus.de condit.& demon.	1433
Si spurius.vnde cog.	1976	Species auri.de auro & arg.leg.	1259	Titio in annos.ad leg.Fal.1522.A. l.cum Titio.	
Si statuam legauero.de auro & argent.le- ga.	1259	Statuliber heredis.ad leg.Falc.	1514	Titio vſusfructus.de cōdi.& demon.1449	
Si Sticho manumisso.de pecu.lega.	1210	Statuliberum.de lega.ij.	871	Titio vſusfructus.de vsu & vsufru.lega.	
Si sub conditione.de bo.possec.secundum tabu.	1892	Στέμματα de gra.affi.	1985	1112	
Si substitutus.si mulier ven.no.(nunc est. §.Idem Julianus.)108.C.l.j.		Stichus habit.de pecu.leg.	120	Titia cum testamento de le.ij.	884
Si tacitum.ad leg.Fal.	1483	Stichus liber esto.de leg.ijj.	990	Titia diuortio.solu.matri.	45
Si tamen quibusdam.de leg.ij.	878	Stichus nutritic.de alimē.vel ciba.le.	1249	Titia heredis.de condi.& demon.	1443
Si tamen tutor.de testa.tu.	125	Sticho testamento.de vsu & vsufruc.lega.	1126	Titia herede.de annu.lega.	1094
Si te solum.de here.instit.	469	Stichum qui meus.de lega.& fideicom- mis.j.	755	Titia ad legem Fal.	1545
Si testamento.de condi.instit.	571	Sub conditione.de libe.& posthu.	396	Titia post.de Carbo.edic.	1885
Si testamentum.de his quæ vt indig.	1384			Titia Scio.de leg.ij.	956
Si testamentum qui testa.face.pos.	377			Titia testamēto.de auro & argē.lega.	1280
Si tibi certam.de adimen.lega.	1329